
 

 

 

strona 1 

               GMINa STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 64 75,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.2.2022   
 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 23.02.2022 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

Budowa pomostu pływającego na jeziorze Wymój 

 

Numer postępowania ZP.271.1.2.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, , zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23-02-2022 godz. 9:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 112 034,80 zł (brutto) 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena brutto 
 

Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji Waga 

kryterium 40.00% 

1. SORTED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Wschodnia 27B 
05-500 Piaseczno 

370 968,00 48 m-cy 

2. Roto-Tech sp. z o.o.  
ul. Okulickiego 7/9 
05-500 Piaseczno 

151 275,24 zł  48 m-cy 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 

strona 2 

3.  PPHU Dekar Olszewski Dariusz 
Jakubowice Konińskie, ul. Szkolna 21 
21-003 Ciecierzyn 

130 134,00 zł 48 m-cy 

4. ABAKO Tomasz Szczypiński           
Gutkowo 80A 
11-041 Olsztyn 

177 000,00 zł  48 m-cy 

 

 

 

             

           

           


